
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1
ZE DNE 17. 9. 2014

ZADAVATEL:

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376

Identifikační 

číslo:
00551023

Zastoupena: Mgr. Petr Nečina, ředitel odboru řízení projektů

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Název:
Zajištění vzdělávání v rámci projektu Rozvoj služeb v oblasti volných 

pracovních míst 

Zadavatel Vám v souladu s bodem 7.1 Výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(dále jen „Výzva“) sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se 

k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Žádost o dodatečné informace č. 1:

Dobrý den, mám prosím dotaz k veřejné zakázce „Zajištění vzdělávání v rámci projektu Rozvoj služeb 

v oblasti volných pracovních míst“. Týká se ubytování účastníků vzdělávání – kdo nese náklady 

na toto ubytování? Ze zadávací dokumentace není jednoznačné, zda tyto náklady nese dodavatel 

či zadavatel.

Odpověď č. 1:

V příloze č. 1 Výzvy – Specifikace předmětu plnění je v rámci dílčího úkolu A – Příprava a tvorba 

kurzů dle požadavků zadavatele včetně dalších souvisejících nezbytných činností uvedeno, 

že povinností uchazeče je zajistit mj.:

 ubytování pro účastníky 2denních kurzů, a to ve městech, ve kterých budou konány kurzy. 

Ubytování musí splňovat následující požadavky: 

 ubytovací zařízení dle platné oficiální klasifikace ubytovacích zařízení ČR min. ***;

 maximálně 2 osoby na pokoji s vlastním sociální zařízením; 

 ubytování zvlášť pro muže a ženy;

 součástí ceny ubytování musí být snídaně;

 místo ubytování musí být, při využití veřejné dopravy či chůzí, vzdáleno od místa konání 

konkrétního kurzu max. 30 minut.



2

Výše uvedená povinnost je stanovena rovněž v odst. 6.5, písm. k) přílohy č. 4 Výzvy – Návrh 

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že náklady na ubytování účastníků kurzů musí být uchazečem promítnuty

do nabídkové ceny za kurzy, u kterých je požadována délka více než 1 školící den, tj. 2 denní kurzy

S pozdravem

Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.
odborný referent oddělení veřejného zadávání (341)

Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky
Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2

tel.: +420 221 92 2130
e-mail: veronika.mesarcova@mpsv.cz

www.mpsv.cz


		2014-09-17T10:16:22+0100




